
Kontakt na makléře

Ing. Petr Klimeš
+420 778 700 461
petr@bravis.cz

Petr má dalších 17 nabídek

Poslední hodnocení Ing. Petra

Prodej bytu proběhl díky profesionálním službám realitní kanceláře Bravis a jejího makléře pana Ing.
Petra Klimeše v naprostém pořádku a bez komplikací. Velice oceňuji korektní, vstřícné a empatické
jednání v rámci celého procesu prodeje nemovitosti, fundovanou orientaci na realitním trhu a taktéž
vysokou a perfektní úroveň zajištěného právního servisu. Děkuji za spolupráci a realitního makléře
pana Ing. Petra Klimeše a realitní kancelář Bravis m…

Volný od 30.08. 2025
Plocha: 277 m2

Typ: Komerční objekty - Obchod

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: přízemí

PENB: G

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok +
vratná jistota + provize RK)

Pronájem obchodních prostor s výlohami, až 277 m2, ul. Žerotínova,
Vyškov, klimatizac… (010545pn)
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Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu obchodní prostory ve Vyškově na ulici Žerotínova, 3 minuty chůze do centra, s
možností stavebních úprav dle přání klienta. 

Prostory (277 m2) s vlastní infrastrukturou v přízemí administrativní a obchodní budovy s bezbariérovým přístupem v blízkosti centra. 
Orientovány jsou přímo do ulice Žerotínova s možností velkých výloh. 
K dispozici je také kuchyňka vybavená kuchyňskou linkou, šatna, sprcha a WC. 
Prostory jsou vybaveny klimatizací, veškerými kabelovými rozvody, zabezpečovacím a kamerovým systémem. 
Možnost stavebních úprav dle přání klienta. 
Na fasádu budovy lze umístit reklamní logo. 
Prostory možno využívat jako obchod, e-shop, tabák, pro bankovní služby, kosmetické či masážní studio, ordinaci a další. 
Ke kancelářím je možnost pronájmu parkovacího stání v 1PP za poplatek. 

K dispozici ihned nebo po dohodě. 
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem obchodních prostor s výlohami, až 277 m2, ul. Žerotínova, Vyškov,
klimatizace, možnost parkování v budově
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Volný od 30.08. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor, 277 m2, ulice Žerotínova, Vyškov,
možnost přestavby, garážové stání
Žerotínova, Vyškov

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 30.08. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 40 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

16 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 2.006 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

Volný od 30.08. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 12 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

9 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 363 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

Volný od 30.08. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 232 m2

Pronájem obchodního / restauačního prostoru, Brno - Královo
Pole, Riegrova ulice
Riegrova, Brno - Královo Pole

Cena - info v RK

Volný od 30.08. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 427 m2

Podnájem obchodního prostoru, H-Park, ul. Heršpická

Heršpická, Brno - Štýřice

Cena - info v RK

 

Podobné nemovitosti na pronájem 
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